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AUTOS

Rua Rangel Pestana, 542    Fone (14) 3372-3570
Escritório: Rua Quintino Bocaiúva, 118 • Centro • Fones (14)

3372-2059 • 9783 4380 • e-mail: rigorimoveis@uol.com.br
R. José Ephânio Botelho, 445-B • Centro

• Fone (14) 3372-2528 • site: www.imobstatus.com.br

MORBI IMÓVEIS CRECI:
80.491

Vectra CD 94, vinho, gas.,
teto eletrônico, pneus no-
vos, abs, ar, direção hi-
dráulica, engate, insulfilm,
doc. ok, excel. estado de
conserv., R$13.000,00
Fone (14) 9706-2525

VENDEM-SE

Corretores: João A.P. Nantes
Creci/SP nº 15.755 e João R. B.

Nantes Creci/SP nº. 79.146

CRECI:
50.177

ALUGA-SE:
- Casa 3 quartos 1 suíte - Centro Rua
Major Gabriel Botelho, 111 - R$ 700,00
- Casa 2 quartos + 1 suíte Centro Rua
Rangel Pestana, 98 - R$ 500,00
- Casa 4 quartos 1 suíte + edícula c/ 1
quarto, banh., Jd. Bela Vista, R. Antonio
Maximiano Souza, 213 - R$ 700,00
- Barracão, Centro, 210 m2 R. Con. Joa-
quim B. Camargo, 23 - R$ 800,00
- Barracão Jardim Bela Vista, R. Luiz
Gozzo - R$200,00
VENDE-SE:
- Casa, Centro 5q., 4 suítes, 2 salas,
armários emb., coz., churrasq., terreno
700 m2 Rua Quintino Bocaiúva, 256
próx. Sta Casa - R$ 320.000,00
- Sobrado Ch. Peixe: 4q., 2 suítes, 3
salas, copa, coz. planej., escrit., área
lazer c/ 2 wc, 2q., piscina, área constr.
415 m2  terr. 540 m2 - R$ 410.000,00
- Sobrado Centro: 1 suíte c/closet, 1 apto
+ 2q., 2 salas, 2 coz., despensa, wc,
churrasq., lavanderia + 1 quarto, gara-
gem 2 carros, 330 m2 - R$ 350.000,00
- Casa Centro com 3 quartos, 1 suíte, 2
salas + edícula c/ 1 quarto, coz. e banh.,
Rua Conselheiro Saraiva - R$ 260.000,00
- Casa Centro, 3q., Av. Dr. Cyro de Mello
Camarinha, 986 - R$ 95.000,00
- Casa V. Sidéria, 3q., 1 suíte, 2 coz., 2
salas + 1 suíte fora, churasq., gar. 4 car-
ros, portão eletrônico - R$ 190.000,00
- Casa Chacara Peixe, 2 quartos, Rua
João Andreoli, 287, - R$ 100.000,00
- Casa Vila Nova Sidéria, 3 q., sendo 1
suíte, R. Francisco Biel - R$ 110.000,00
- Casa Res. Eldorado, 3 quartos, 1 suíte
R. Jose Ortega Simão - R$ 135.000,00

RIGOR IMÓVEIS

Fones 3373-1777 / 3372-5834 / 9783-2437
• Av. Tiradentes, 825 • Centro

Compra, vende e finacia seu proprio carro a partir
de 1975, a mais de 30 anos no mercado.

- Casas Jd União 3 q., 80 m2  - R$ 80.000,00
- Casas Jd União 3 q., 95 m2  - R$ 90.000,00
- Casas Jd União 3 q., 115 m2 - R$ 95.000,00
- Casa 3 quartos, sala, cozinha, banheiro
+ edícula - Jardim Itaipu R$ 60.000,00
- Edíc. J. Paulino, R. Belizário Teodoro
Nogueira, terreno 360m2 - R$ 150.000,00
- Edíc. Morada do Sol, 1q., sala, cozinha,
banheiro e garagem. R. João Pedro de
Oliveira, 195 - R$ 65.000,00
- Barracão 1.455m2, Jd. Sta Cruz, R. José
A. Mello Sobrinho,246 - R$600.000,00
- Terreno no Centro, Rua Ciro Mello
Camarinha Prox. Náutico - R$ 55.000,00
- Terreno Jd União 10 x 25 - R$ 25.000,00
- Terreno no Centro, Rua Marechal
Bitencourt próximo a Avenida Tiradentes
580 m2 - R$ 250.000,00
- Chácara c/ casa 2 q., piscina, pomar
2.700m2 próx. Dist. Ind. - R$ 180.000,00
- Chác. 32.000 m2 c/ estufas, água e luz,
no trevo próx. posto Kafé - R$ 150.000,00
- Chácara, 30.000 m2 casa, luz, água,
Bairro Jacutinga - R$ 70.000,00
- Sitio 4 alq., 3 Barras - R$ 50.000,00 o alq.
- Sitio 6,5 alqueires (pasto) próximo pos-
to Ipê - R$ 40.000,00 o alqueire
- Sitio 6 alqueires, Sodrélia com 2 casas,
parque infantil, piscina com cascata + pis-
cina jacuzzi aquecida e hidro cobertas,
excelentes instalações
- Sítio 8 alqueires com casa, água e luz,
Jacotinga - R$40.000,00 o alqueire.
- Sitio 38,8 alq., São Pedro do Turvo, Três
Barras, casa, mangueira, estábulo, mina,
açude, luz - R$ 35.000,00 o alqueire
- Sítio 18 alqueires em Tejupá 14 de café
+ 2 alqueire de eucalipto + 2 represas, 3
casas - R$ 40.000,00 o alqueire

- L 200 Mitsubishi Outdoor 4x4
diesel, prata, 2007
- Astra Elite, compl., preto, 05
- Montana, prata, 05, compl.
- Omega Australiano 99
- Courier, branca, 1998
- Fusca, bege, 84
- Astra 2002, brco., compl.
- CG 150 Titan KS,preta, 2005
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
churrasq., e garagem - R$280.000,00
- Sobrado Centro, R. Mal. Bittencourt, 153,
(suíte), 2 salas, copa, coz., banh., gara-
gem, ótima localização - R$300.000,00
- Casa Centro, R. José E. Botelho, 545, 3q.,
sala, copa, coz., banh. e gar. - R$220.000,00
- Casa, Frei Maria Lorenzetti, 2 q., sala,
cozinha, banheiro - R$21.000,00
- Casa Centro, Rua Quintino Bocaiúva,
256, 5 dorm., 4 suítes, sala, copa, coz.,
banheiro, churrasq. e gar. - R$ 290.000,00
- Casa, V. Fabiano, Av. Fabiano P. da
Silva, 101, 3 dorm., sala, copa, coz., 2 wc
sendo 1 externo, lavand. - R$150.000,00
- Casa, Ch. Peixe, R. Benjamin Constant,
1.372, 3q., 1 suíte, sala estar, jantar, wc, coz.
planejada, escrit., churrasq., depend. p/
empreg., lavand. gar. 4 carros - R$300.000,00
- Casa no Jd. Brasília, R. José Marin, 206
- Sobrado c/ 4q., sala, coz., 2 banh., gara-
gem e terreno lateral - R$130.000,00
- Casa no Centro, Rua Cons. Antônio Pra-
do, 883, 3 dorm., 2 banh., sala, copa, coz.,
garagem e edícula - R$ 270.000,00
- Casa no Centro (esq. da rodoviária), R.
Joaquim M. Andrade x R. Regente Feijó,
3q., sala, copa, coz., 2 banh., churrasq.,
lavand. e gar. - R$ 130.000,00
- Sobrado Centro, R. Benj. Constant, 488, 4
dorm., 2 suítes, depend. empreg., sala jan-
tar, estar, coz., desp. - R$ 380.000,00
- Casa na Vl. Sta Aureliana, R. Frediano
Colli, 144, 2q., sala, coz., lavanderia, gar.,

03 cômodos fundos - R$150.000,00
- Casa, Jd. Eldorado, R. Romão Buzolin,
53, 3q., 1 suíte, sala, copa, coz., lavand.,
gar., terreno lado c/ 363m - R$260.000,00
- Casa, Pq. São Jorge (em construção), R.
Celestino Vidor, s/nº, 3q., (1 suíte), sala,
coz., banh. garagem - R$35.000,00
- Casa Jd. Eldorado, R. Romão Buzollin, 118,
5 q., 2 suítes, 2 salas, lavabo, copa, coz.,
churrasq., lavand., gar. - R$ 300.000,00
- Casa Vl. Saul, R. Antônio Lorenzetti, 129, 2
q., sala, copa, coz., lavand. coberta, gar., apto
fundos, mobiliada - R$ 80.000,00
- Casa Ch. Peixe, R. Caetano Paludeto,
69, 3q., suíte, sala, copa, coz., banh., gar.,
lavand. coberta e desp. - R$150.000,00
- Casa no Jd. Fernanda, R. Antônio
Fonsatti X R. Antônio Lamino (esquina),
3 dorm. sendo 1 suíte, sala, copa, coz.,
banh. e garagem - R$ 130.000,00
- Casa, Jd. Fernanda, R. Orlando Basseto
75, quitada, 3q., suíte, sala, coz., banh.,
lavand. coberta e gar. - R$140.000,00
- Casa, Jd. Santana III, R. João Palma V.
Boas 445, 2q., sala, coz., banh., gar., fundo
pronto p/ edíc. - R$65.000,00 + prest.
- Casa Jd. São João, Rua Vicente R. da
Silva, 281, quitada, 2q., sala, coz., lavan-
deria, gar. 2 carros - R$60.000,00
- Imóvel Com. (antigo Mercado São Miguel)
Jd. São João, terr. 250 m², constr. 190 m² - R.
Prof. Wilson Ferrazini nº 2011 - R$ 80.000,00
- Terreno ao lado da Concessionária
Ouricar, 2.000m2 - R$280.000,00
- Terreno Jd. Morada do Sol, falta 4 anos
e meio de R$ 130,00 p/ quitar, R. João P.
de Oliveira, 902 - R$ 10.000,00
- Terreno Sta. Aureliana, 354m2, R. Teófilo
José Queiroz, 291 - R$85.000,00
- Terr. Morada do Sol, quitado, R. Nelson
Guimarães (02 lotes) - R$ 40.000,00
- Terr. Jd. São João, quitado, R. Vicente
R. Silva, 279 - 280m2, R$13.000,00
- Terr. Jd. São João, quitado, R. João B.
Oliveira, lote 12 - 250m2, R$10.000,00
- Terrenos na Ch. Peixe, Jd. Eldorado,
Pq. São Jorge - Consulte-nos
- Chácara, próx. Chap. do suco “Toca do
Leão”, +/- 100m2, 5q., casa caseiro, quios-
que grde. c/ 2 wc, pisc. e churr. - R$180.000,00
- Chácara Àgua Azul, 2.500m2, casa  2 q.,
sala, coz., wc, lavand. coberta, piscina, cam-
po futebol, canil, cerca viva - R$280.000,00
- Chácara Àgua Valente, 4.000m2 de área
c/ casa de 6q. e garagem - R$85.000,00
- Sítio saída p/ SPTurvo, 6 alq., 2 estufas
1.000m func., 1 estufa de 500m desat., casa
sede 3q., mobiliada, casa caseiro, poço semi-
art. 45m, pasto, reserva cerc. - R$330.000,00
- Sitío Jacotinga, B. Jacotinga, 2 casas,
1 mangueira, posto semi artesiano, 9 alq.
- R$ 450.000,00 - aceita-se troca
- Sítio Caporanga, 10 alq. de pasto, ótima
localização - R$350.000,00
- Sítio Tejupá, 18 alq., 2 açudes, 3 casas,
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
- Ford Ka 98/98 1.0, roxo, gasolina
- Golf GLX, vermelho ferrari, 4p., (-) ar
- Corsa Super 97/97, azul, vd., tv., alarme
- Parati 92, álcool, prata

- Fiesta 99/99, prata, 4 portas, direção hi-
draúlica
- Fiesta 98/98, branco, 4 portas, + ar
- Escort Sedan 97/97, completo
- Gol 92/93 1.6, gasolina, cinza
- Ford Fox 1.0 05/06, 4 p., 1º dono, preto
- Parati 1.8 92/92, álcool, verde metálico
- Kadett 95/95, branco, rodas
- Siena 97/98 1.6, complet (-) ar, 4 portas
- Vectra 95 GSI, branco

Fones (14) 3372-1386 / 9713-8424 •  Av. Batista Botelho, 632,
Centro • e-mail contato@morbiimoveis.com.br

Site - www.morbiimoveis.com.br

da, Inf.: 2q., wc, desp., à. serv. -
R$120mil
- Casa, Stª Aureliana, 2q., Suíte, terr. c/
548m2, á. serv. c/ Churrasq., Wc, etc,
terreno p/ construir + 1 Casa - R$155mil
- Casa, Eldorado, Rua Nelson O. Gui-
marães, terr. 11x33, 3q., Suíte, Edíc. c/
quarto desp., wc, Área Lazer – R$160mil
- Casa, Jd. Ipê, Rua Rangel Pestana,
Sup.: 3q., Suíte, Escrit., Inf.: Copa, Coz.,
Salas Estar e Jantar, Edícula – R$150mil
- Sobrado, Morada Sol, 79m2 inf.: 79m2,
sup.: 3q., Sala, 2 Wc, Coz., área servi-
ço, Garagem 4 Carros - R$130mil
- Casa, Ch. Peixe, 3q., Suíte, Sala, 2
Wc, Coz., área Serv., 100,59m2  Constr.,
terr. 6,25x25, gar. 2 Carros – R$110mil
- Casa, Jd. São João, Fino Acab., 3q., suíte,
sala, wc, coz., á. serviço, gar. 2 carros,
cerca elétrica, alarme, prox. Cpp - R$80mil
- Casa, Eleodoro II, 143m2 Const., Terr.
10x27, 3q., suíte, 3 wc, Coz. plan., copa,
Área de Serv., Churrasq., 2 Carros,
Clôsed, Edicula - R$120mil
- Casa, V. São Judas, 3q., 2 Wc, 150m2

Constr., Garagem - R$150mil
- Casa, Jd. Ipê, 3q., Suíte, Edicula, Sala,
Coz., Wc - R$135mil
- Casa, Ch. Peixe, Rua Altamiro Impé-
rio, 165m2 Constr., 3q., Suíte, Coz.,
Copa, Edicula na Frente, Terreno
12,75x26,45, Piscina 8x4 - R$175mil
- Casa, V. Samaritana, 156m2 de Const.,
3q., Suíte, Copa/Cozinha - R$220mil
- Casa, Jd. Ipê, Rua João C. dos Santos,
240m2 Constr., Terreno 11x30, 3q., Su-
íte, 4 Carros, Edicula c/ Copa, Coz.,
Churrasq., Escrt. - R$155mil
- Casa, Centro, Av. Dr. Ciro M. Camarinha
(Rua Forum), Terr. 16x28, 3 Carros, suíte,
sala, coz., wc, área serv., 4 Carros - R$200mil
- Casa Constr., Rua Principal Braúna, 2
Terr., 24x27, 648m2, 4q., 2 Suítes, 4 wc,
Copa, Coz., á. serv., 4 Carros - R$200mil
- Casa, Centro, R. Cons. Saraiva, 3q., su-
íte, 2 salas, 2 wc, 2 coz., Edíc. c/ wc, Sala,
Piso, Quintal, Portão Eletr. - R$250mil
- Casa, Centro, Rua Carlos Gomes, Terr.
18x37m, 3q., Suítes, 4 Salas, gar. co-
berta, 4 Carros, 2 amb., sup.: Coz., 4
Salas, 3q., 3 Wc, Barzinho, Inf.: Salão
de Festa, Churrasq., Wc, Coz. Planeja-
da, Lavanderia, todos armários embuti-
dos, Jardim, Alarme, Hidrfo - R$370mil
- Casa, Centro, Av. Dr. Ciro M. Camarinha,
3q., Suíte, 4 Salas, Copa, Coz., Wc,
Churrasq., Gar. 2 Carros, Piscina,
Hidromassagem - R$450mil
- Casa, Centro, R. Cons. Antonio Prado
esq. c/ Mal Bitencourt, Prox. Cinema,
Terr. 30x30, 3q., sup.: 2q., inf.: 1 Suíte, 3
Wc, Coz., área serv., escrit., edíc., 3 car-
ros, salas piano, estar, jantar - R$300mil
- Casa, Centro, Av. Tiradentes, Prox.
Caixa Federal, inf.: Sala, Hall Entrada,
Copa, Coz., Sala Tv, Escrit., Quarto
Empr., 3q., Suíte, 2 Wc, Gar. Coberta 4
Carros, sup.: 3q., Suíte, Escrit - R$450mil
- Casa, V. Fabiano, Rua Evanira C.
Carmo, Terr. 16x45, 3q., Sala, 2 Wc, 2
Cozinhas, Copa, Área Serv., Garagem
4 Carros, Despejo - R$125mil
- Casa, Pq São Jorge, Rua Lázaro J.
Ferreira, 70m2 Constr., Terr. 6x25, 2q.,
Suíte, 2 Wc, Coz., área Serv., Fino Aca-
bamento - R$95mil
- Casa, Centro, Rua Euclides da Cunha,
20m da Cons. Dantas, Terreno 8x33m,
2 Casas Pequenas, 1 c/ 3q., Wc, Sala,
Coz., A.Serviço, outra c/, 1q., Wc, Sala,
Coz., Forrinho, 2 Carros - R$145mil
- Casa, Planalto, Rua Adair D. Almeida,
180m2 Constr., Terr. 12x25, 3q., Sala, Coz.,
2 Wc, Á Serv., Gar. 2 Carros - R$130mil
- Casa, Centro, Rua Joaquim M. Andrade,
254m2 Constr., Terr. 13x25,70, 3q., Su-
íte c/ Clôsed, Sala, 2 Wc, Coz., Copa, Á.
Serviço, Churrasq., Gar. 2 Carros, Falta
Acabamento Externo - R$150mil
- Casa, Centro, Rua Farm. Alziro de Souza
Santos, Terr. 10x40, 2q., sala, coz., wc,
á. serv.,quintal, gar. 2 Carros - R$100mil
- 4 Kit Nets, Ch. Peixe, Acab. 1ª linha,
quarto, coz., wc. Lavand., Gar., Asfalto,
Água e Luz Sep. – R$42mil Cada Uma
- Casa, Santana I, Rua Luiz Barone, 13m2

constr., Terr. 12x14, 3q., suíte, 2 wc, copa,
coz., Á. Serv., gar. 2 Carros - R$130mil
- Sobrado, Centro, Mar. Floriano Peixoto,
320m2 constr., terr. 11x 22, 4q., apart., 4
wc, 2 coz., copa, á. serv., Churrasq., 2
Salas, 2 Carros, Alto Padrão – R$350mil
- Casa, Eldorado, Rua Albano Silva, 90m2

Constr., terr. 11x33, 2q., sala, coz., área
serv., garagem para 4 Carros - R$140mil
- Casa/Com., Centro, Barracão, Casa 2q.,
Prox. Mercado S.Paulo - R$135mil
- Casa, Centro, Rua Catarina Etsuko
Umezu, 200m2 de Constr., 3q., Sala, 2
Wc, Copa, Coz., área de Serviço,
Churrasq., Garagem 1 Carro - R$170mil
- Casa, Jd. Eleodoro, 2q., quarto despe-
jo, Sala, Wc, Coz., Área Serviço, Gar. 2
Carros, Boa Localização – R$75mil
- Casa, Centro, Av. Tiradentes, 2q., Sala,
Coz., Wc, área serv. - R$170mil

VENDEM-SE
- Casa, Vila Fabiano, Av. Fabiano Pereira
da Silva, 3q., sala, coz., wc, área serv.,
gar, excel. local. c/ parte Com., antiga
Farm. São Roque e Lanch. Actus - R$105mil
- Prédio Com., Centro, Pça. Dep. Leônidas
Camarinha, vários cômodos, Inf.: c/ 4 Fren-
tes Comerciais e Banheiros, Sup. c/ Sa-
lão, Escrit. e Banh., Estac. – R$350mil
- Casa, Itaipu, terr. 10x25, 180m2  constr., 2q.,
sala, coz., wc, área serv., edíc. c/ 2, cômodos
e wc c/ frente com. 4,80 x 9,50 - R$55mil
- Casa, Itaipu, terr. 10x33, 116m2 constr.,
2q., sala, wc, coz., área Serviço - R$ 75mil
- Casa, Itaipu, 3q., Suíte, Sala, 2 Wc, Coz.,
área serv., Churrasq., gar. 4 Carros - R$ 70mil
- Casa, Santana II, 130m2 de Constr., Ter-
reno 12x25, 3q., Suíte, Copa - R$95mil
- Edícula, Ch. Peixe, R. Ricardo Rios,
12x25m, caído p/ o fundo, 1q., 1 Wc - R$55mil
- Edíc., Morada Sol, Rua José Cuba, 28m2

Constr., Terr. 10x25, cômodo 6x7, wc,
prox. do Escrit. - R$35mil + 15 X R$277,00
- Edícula, Jd. Santana I, 2q., Sala, Coz.,
Wc, área Serviço - R$80mil
- Casa, V. Fabiano, R. João Dalmati, 3q.,
Suíte, 2 Wc, Copa, Coz. Planejada, Arm.
Emb., gar. 2 Carros, Edícula - R$165mil
- Casa, Centro, Final Av. Dr. Ciro M. Camarinha,
Perto Clube Náutico, 3q., Sala Grande, Wc,
Gar. 2 Carros, Copa, Coz., Quintal, 3 côm.
fora c/ wc, área serv. coberta - R$115mil
- Casa, Jd. Santana II, 2q., Sala, Coz.,
Wc, área serv., gar. 2 Carros, Terr. 6x25,
faltando piso e pintura - R$80mil
- Casa, Jd. Planalto, Terreno 10x25, 2q.,
Sala, Wc, Coz., área serviço coberta, gar.
p/ 2 carros, Cimento no Quintal – R$80mil
- Casa, Jd. Ipê, R. Abelardo Pinheiro
Guimarães, 3q., Sala, Coz. - R$135mil
- Casa, Bela Vista (Planalto), 3q., Sala,
Coz., Wc, área serviço, garagem - R$80mil
- Casa, Oswaldo Cortela, 2q., sala, wc, coz.,
á. serv., gar. 2 Carros, Total. Reform. - R$45mil
- Casa, N. Sidéria, 2q., Sala, Coz., Wc,
área de serviço, Garagem - R$90mil
- Casa, N. Sidéria, 142m2 boa constr., Terr.
9x23, 3q., Suíte, Sala, 3 Wc, Nova, Sem Uso,
Quarto Desp, c/ Wc, Acab. 1ª- R$185mil
- Resid./Com., Jd. Brasília, Rua Francis-
co G. Oliveira, Prédio Com. c/ 2 Wc, +
Sobr. c/ 90m2 Constr., 2q., sala, Coz., wc,
Gar. 2 Carros, Área Serviço – R$110mil
- Casa, Jd. Eleodoro II, Terreno 7x31, 2q.,
Suíte, Quintal - R$85mil
- Casa, Jd. Eleodoro II, Terreno 5,5x25,
2q., Sala, Coz., Wc, 2 carros - R$68mil
- Casa, Santana I, Terreno 13x13, 2q.,
Sala, Coz, Wc, 1 Carro - R$80mil
- Resid./Com., V. Saul, Av. Dr. Pedro
Camarinha, Frente Com. 30m2, Casa Con-
tendo 3q., Sala, Coz.,1 Carro - R$100mil
- Casa, V. Saul, Terreno 15x22, Rua Fran-
cisco Sanson Esquina c/ Agenor
Camargo, 3q., 4 Carros, Despejo, Piso
Comprado, Portão Eletr. - R$100mil
- Casa, Santana I, Terr. 5,5x25, Nova, 2q.,
Suíte, Lavanderia, Excelente Acabamen-
to, Sala, Coz., Wc, 2 Carros - R$100mil
- Casa, Bosquinho, Rua Pedro Perin, Terr.
12x25, 3q., Suíte, 2 Carros, Laje, Edicula,
Churrasq., Quarto Despejo - R$85mil
- Casa, V. Mathias, Terreno 12x15, R.
Francisco Sanson, 2q., 2 Wc - R$70mil
- Casa, Santana II, Terreno 10x13, 2q.,
Suíte, 3 Carros - R$120mil
- Casa, Santana I, Terreno 11x21, 3q., 2
Wc, 2 Varandas - R$85mil
- Casa, Planalto, 137m2 Constr., Terr.
12x25, 3q., Suíte, Sala, 2 Wc, Gar. 2 Car-
ros, Aceita-Se Troca c/ Veículo – R$120mil
- 2 Casas, Santana II, 3q., Suíte, 2 Carros,
Lavanderia, Quartos de Despensa, Copa,
Coz., Nova sem Uso - R$100mil Cada
- Casa, Ch. Peixe, 105 m2 Constr., Terr.
6x25m, 3q., 2 Salas, Copa, Coz., Área
serv., 2 Carros, R. Ricardo Rios - R$120mil
- Casa, Centro, Av. Batista Botelho, 3q.,
Suíte, 1 Carro - R$125mil
- Casa, Centro, Rua Joaquim M. de
Andrade, 2q., Terreno 11x44 - R$170mil
- Casa, Stª Aureliana, Terreno 12x30, 3q.,
Suíte, 3 Carros - R$130mil
- Casa, Santana I, Terr. 13x19, 3q., Suíte,
Sala, 2 Wc, Coz. Planejada, copa, Área
Serv., gar. 2 carros, a. serv. cob. – R$135mil
- Casa, Eldorado, Rua Cirano M. Barros, 150m2

Constr., Terr. 11x33, 3q., Suíte, 2 Salas, Copa,
Coz., Falta Acabamento Externo - R$155mil
- Casa, Eldorado, Prox. Alcatéia, Terreno
11x12, 2q., Suíte, 2 Carros - R$115mil
- Casa, Stª Aureliana, R. José Cid, 3q.,
Copa, Coz., 2 Carros, Edicula - R$115mil
- 2 Casas, Stª Aureliana, Prox. Igreja N.
Sra. Aparecida, 1 frente outra fundos, en-
tradas separ. c/ gar. p/ ambas - R$110mil
- Casa, Centro, R. General Osório, Atrás
Correio, 2q., Sala, 2 Wc, Coz., Á. Serv.,
Gar., Edíc. c/ Wc, Quarto, Coz. - R$130mil
- Casa, Jd. Ipê, 3q., Suíte, 140m2 Área
Constr., 2 Wc, Coz., àrea de Serviço,
Churrasq., Garagem 2 Carros - R$135mil
- Casa, Joaquim Paulino, Terreno 12x36,
5q., Suíte, Falta Pintura - R$150mil
- Sobrado Centro, Av. Dr. Ciro M.
Camarinha, Sup.: 2q., Suíte, Wc, Varan-

Corretor responsável Dr. Sebastião Morbi

Temos várias outras opções de imóveis para venda.

Saveiro 2001 1.8, branca,
álcool, R$18.000,00.
Fones (14) 3372-1811
/ 9728-1661 - Hugo

Gol 93/94, bege, 2ª dona,
R$10.000,00, aceita nego-
ciações.
Fones (14) 3372-7085
/ 9796-6866 - Emanoel
ou Márcia

Gol CL 1.8 MI, 1997, ver-
de, direção hidraúlica,
desembaçador traseiro.
Fones (14) 3372-4746
/ 9794-1318

Palio Fire Celebration 2007,
c/ IPVA 2010 pago, com-
pleto, ar, direção, vidros e
trava elétrica c/ alarme,
prata bari, único dono,
33.000km, 4 pneus novos,
s/ retoque, R$25.500,00.
Fones (14) 3372-5619
/ 8133-6760 HC

Corsa Wind 98, prata, alc.,
4p., 4 pneus novos, rodas,
travas e alarme, revisado,
super conservado,
R$14.500,00.
Fone (14) 9692-2141

Golf 1.6 2003, cinza, com-
pleto + couro + air bag +
abs, R$25.000,00.
Fone (14) 8149-4624 -
Anderson

Gol Special 1.6 8v 2003, cin-
za, 2p., gas., manual do pro-
prietário, chave reserva,
nota fiscal de todas as ma-
nutenções realizadas, veí-
culo todo original, 2° dono,
R$16.200,00.
Fone (14) 9713-3449

Fiat Uno Eletrônico 1994,
vermelho, gas., 2 portas
Fiat Uno Eletrônico 1995,
vermelho, gasolina, 4p.
Fones (14) 3372-6736 /
9135-5455
- Santana GLSI, 92, completa,
preta, 2.0, álcool
- Gol 1.6 Power Flex, 2005, dire-
ção, trava, alarme
- Santana GLS 88, 1.8, alc., 2p.,
prata, direção hidraúlica, V.E
- Honda Biz 2000, verde
Compra, venda, troca financia
Fones (14) 9715-0985 / 9614-
1506 / 3372-4183 - Léo

Palio ED 1.0 98, brco., revis.
Fone (14) 9775-6708 -
Herculano

Corsa Classic 2003, azul
metálico, direção hidraúlica.
Fone (14) 9731-8205

Gol 1000 94, 1º dono, origi-
nal, ótimo, troco menor valor.
Fone (14) 9765-4430

Honda Biz 2004, azul, c/
partida elétrica.
Fone (14) 9731-8205

TEMPORADA  E
FINS DE SEMANA
Casa  Praia Grande, Setor
Aviação, 50 m da praia,  sala
coz. conjug., 3 q., 2 banh.,
área coberta no fundo, aco-
mod. p/ 10 pessoas, estaci-
on. p/ 4 carros não coberta.
Temos vagas p/ o carnaval.
Fone 3372-3586 • Miguel

ALUGAM-SE

IMÓVEIS

Tornado 250 XR 2008, pre-
ta, preço á combinar.
Fones (14) 3342-2154 /
8148-5968

Titan ES 2003, verm., compl.
Fone (14) 9731-8205

Aluga-se p/ temporada casa
em Ubatuba a 50m da praia
Fone (11) 3726 9797

Aluga-se 1 casa próximo á
Rodoviária.
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